בשם המשיבה : עו"ד לימור דניאלי שוסטר

החלטה

בפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט לענינים מינהליים (כב' השופטת ר' רונן), אשר דחה את ערעורן של רוני דו השקעות בע"מ (להלן: המבקשת 1) ואס.ג.י.אס חברה לבנין בע"מ (להלן: המבקשת 2), על החלטתה של ועדת הערר לפי חוק הרשויות המקומיות (ביוב), התשכ"ב-1962 (להלן: ועדת הערר או הועדה), בנוגע להיטל ביוב אשר הושת על המבקשות.

העובדות

1. המבקשות הקימו פרויקט בנייה בעיר הרצליה. כתנאי למתן היתרי בנייה, נדרשו המבקשות לשלם לעיריית הרצליה (להלן: העירייה) אגרות והיטלים שונים, לרבות היטל ביוב. לטענתן, הן שילמו סכומים אלה תוך מחאה ואז הגישו ערר כנגד שיעור היטל הביוב אשר הוטל עליהן. במסגרת הערר העלו המבקשות מספר טענות,

ואולם, במרוצת ההליך בפני ועדת הערר חזרו בהן מחלק מן הטענות, ונותרה טענה אחת באשר לאי סבירות החיוב לפי חוק עזר להרצליה (ביוב), תשל"ד-1974 (להלן: חוק העזר), ככל שהנ"ל מושת על שטחי המרתפים בפרויקט הבנייה של המבקשות.

2. חוק העזר קובע את שיעור היטל הביוב לכל מטר מרובע, על פי תחשיב הכולל חלוקה של ההוצאות הצפויות לביצוע תשתית הביוב בשטח המוניציפאלי של הרשות כולה (המונה), בסך כל שטחי "הנכסים המשתתפים" – דהיינו סך כל הקרקע והמבנים שאמורים להשתתף במימון הקמת התשתית (המכנה).